
UCHWAŁA NR XXX/137/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kobylin-Borzymy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
/Dz.U. z 2018r, poz. 130/ oraz art. 12, § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy / 
Dz.U. z 2017r. poz. 15 z póź.zm/ na wniosek Wójta Gminy Kobylin-Borzymy uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kobylin-Borzymy na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Kobylin-Borzymy nr XVII/93/12 z dnia 21 czerwca 2012 w sprawie 
podziału Gminy Kobylin-Borzymy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2072).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 3C47C869-BD44-4216-9B7E-77F757C0D186. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/137/18

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Kobylin-Borzymy na stałe obwody głosowania

Numer
Obwodu

                  Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

   1 Kobylin-Borzymy, Kobylin-Kuleszki, Kobylin-Pieniążki
Kobylin-Latki, Kobylin-Cieszymy, Kobylin-Kruszewo,
Nowe Garbowo, Zalesie Łabędzkie, 

Urząd Gminy,
ul. Główna 11
Kobylin-Borzymy

 2 Sikory-Piotrowięta, Sikory-Wojciechowięta, Sikory-Pawłowięta, 
Sikory-Tomkowięta, Sikory-Janowieta, Sikory-Bartkowieta, Sikory-
Bartyczki, Milewo Zabielne, Stare Garbowo, Garbowo-Kolonia, 
Kurzyny, Franki-Piaski, Makowo, Franki-Dąbrowa

Szkoła Podstawowa
ul. Lipowa 17
Kobylin-Borzymy

3 Kurowo, Kurowo-Kolonia, Kobylin-Pogorzałki, Kierzki, Mojki, 
Kłoski-Świgonie, Kłoski-Młynowięta, Kropiewnica-Gajki, 
Kropiewnica-Racibory, Pszczółczyn

Szkoła Podstawowa
ul. Lipowa 17
Kobylin-Borzymy

 4 Piszczaty-Piotrowięta, Piszczaty-Kończany,       
Wnory-Wandy, Stare Wnory, Wnory-Kużele,
 Stare Wnory Kolonia, Stypułki-Borki
Stypułki-Szymany, Stypułki-Święchy

Szkoła Podstawowa
Wnory-Kużele 37

Id: 3C47C869-BD44-4216-9B7E-77F757C0D186. Podpisany Strona 1




